Orca's Christmas Swim 2023
Leeuwarden, 28- - 29-12-2023

Programmanr. 16
28-12-2023 - 13:14

Toernooirecord: 25.91 (Elinore de Jong 2017)

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2023

rangnaam

1.Kinge Zandringa
2.Sara Korthuis
3.Ismay Lichtendonk
4.Liv Heijdra
5.Famke Irvine
6.Dionne Salomons
7.Michelle Zomerdijk
8.Marre Zandringa
9.Nienke Bakker
10.Annemarijn Damhoff
11.llana Gentile
12.Isis Verhoeff
Veerle de Ridder
14.Silke Hooghiemstra
15.Fardau Dikkers
16.Nynke van der Zee
17.Rebecca Reurink
18.Lieke Brinkman
19.Leyona Lichtendonk
20.Maud Roffel
21.Veerle Tuinema
22.1sabella Grijseels
23.Evelien de Jong
24.Joleen Noordenbos
25.Anniek Brinkman
26.Esmee van Peer
27.Monique Tienstra
28.Marline Koopmans
29.Daphne Dijsselhof
30.Suze Buikema
31.Nike Tolsma
32.Emma Koeleman
Indy Feenema
34.1sa Segenhout
35.Fenna Boterman
36.Jubilee van Heijdoorn

37.Amila Mustafic
38.Nova Boekholt
39.Evita Hoornweg
40.Anne Somers
41.Esmée Ykema

42 .Lycke Stam
43.Chiara Caumon

44 Frederique Grijpink
45.Lieke van der Wal
46.lIse van Eijk

47.Syll Rinsma
48.Devenda van der Meer
49.Anna Nauta
50.Sophie Nienhuis
51.Hildemarij Cnossen
52.Lieke Hegeman
53.Marleen Oostingh
54.Wendy Elferink
55.Robyn Ippel
56.Elske de Vries
57.Silke Hooghiemstra
58.Lisa Anh Nguyen
59.Hebe Hollander
60.Sara Langenbach
61.Jenthe Liest

vereniging

De Dolfijn

Dz&Pc
Dedemsvaart-AC
Wvz

De Otters Het Gooi
ZC Borger
Dedemsvaart-AC
Orca Leeuwarden
TriVia

Z&PC de Inktvis
Orca Leeuwarden
De Otters Het Gooi
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
Wetterwille

Orca Leeuwarden
Dedemsvaart-AC
ZC Borger
Dedemsvaart-AC
HZ&PC Heerenveen
Orca Leeuwarden
De Otters Het Gooi
Neptunia '24

Orca Leeuwarden
ZC Borger

TriVia

TriVia

De Otters Het Gooi
Dedemsvaart-AC
Wetterwille
Zignea

Z&PC de Inktvis
Orca Leeuwarden
Orca Leeuwarden
TriVia

Wvz

* back up

Dz&Pc

ZC Borger

TriVia

De Otters Het Gooi
HZ&PC Heerenveen
De Vikings

De Otters Het Gooi
De Otters Het Gooi
Zignea

Zignea

Orca Leeuwarden
de Granaet

TriVia

Wetterwille

De Otters Het Gooi
TriVia

Ksn (Sg)

HZ&PC Heerenveen
Zignea

De Vikings

De Vikings

Zignea

TriVia

ZC Borger

TriVia

62.M. Matthews-BrzozowskiNeptunia '24

63.Jenna Gorter
DISNikki Kannegieter

De Otters Het Gooi
Zignea

intijd
26.55199801422
28.10200600494
28.00200400622
29.69200800736
29.98200501724
29.83200200504
29.69200003196
30.83199701136
30.10200501178
31.80200501000
30.78200801558
31.16200902962
33.11200700778
30.66200901224
30.79200501722
30.94200700604
30.76200602112
32.77200800072
31.16200700010
31.79200700840
32.77200701480
33.11200502678
32.43199805316
32.34200900884
33.11200800076
32.11200201114
32.11200600354
32.20200603656
34.30200901690
33.57200600872
32.99200300336
34.48200901762
34.70201000850
34.04201000128
34.26200701710
33.45200900636

34.93201200026
35.79201001626
34.18201002046
37.27200901640
36.31200801710
37.22201000308
34.77200703266
37.10201001218
35.16200501428
39.14200601930
39.76201200798
36.66200900948
39.00201001114
40.52200801514
39.41200803544
40.59200505390
40.11201000032
39.00200604202
44.52201001534
43.96200800786
41.11201003160
46.25201102552
54.61201102644
48.46201003476
52.08201102190

NT201102352
50.92200702746
40.52201100750

tijd
27.29
27.67
28.41
29.82
30.09
30.14
30.64
30.91
31.12
31.20
31.28
31.33
31.33
31.44
31.57
31.86
31.89
31.96
32.01
32.29
32.30
32.49
32.68
32.71
32.78
32.93
33.00
33.04
3353
33.68
33.70
34.19
34.19
34.45
34.72
35.12

35.28
35.56
35.65
36.13
36.55
36.87
36.90
36.98
37.03
37.27
38.20
38.29
38.66
39.01
39.36
40.18
40.33
42.48
44.23
45.08
45.55
45.90
46.03
48.16
50.07
51.30
52.54

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Pnt

713
684
631
546
531
529
503
490
480
477
473
471
471
466
460
448
446
443
441
430
430
422
415
414
411
405
403
401
384
379
378
362
362
354
346
334

330
322
319
307
296
289
288
286
285
279
259
258
250
244
237
223
220
189
167
158
153
149
148
129
115
107

99

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Orca
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